АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2025                                                                      № 4886-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 17.11.2022 № 12262-П

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 17.11.2022 № 12262-П «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению администрацией города Магнитогорска муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» (далее – постановление) изменение, пункт 17 приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:
«17. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги определяется в соответствии
со статьей 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации, исчисляется со дня поступления заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, в Уполномоченный орган, ответственный
за предоставление муниципальной услуги, и составляет 20 календарных дней;
в случае возврата заявления - 10 календарных дней.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города Магнитогорска Хабибуллину Д.Х.

Исполняющий обязанности
главы города Магнитогорска                                                                    М.В. Москалев

Вр-2102739